terça-feira, 11 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Outros

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
                                                  CNPJ: 13.284.658/0001-14

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia

EDITAL DA LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, no uso da competência

estatuída pela Lei Orgânica do Município, art. 72, inciso XV, através da Comissão

Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (Portaria nº 03/2020), com base na

Constituição Federal, art. 37, inciso IX, amparado pela Lei Municipal no 42/2020, Lei

Municipal nº 158/2006 (Plano de Cargos e Vencimentos) e alterações posteriores e Lei

Municipal nº 104/2002 – Regime Jurídico Único Estatutário do Município de Guajeru,

TORNA PÚBLICO, o presente Edital que divulga a relação nominal dos candidatos que

tiveram suas inscrições homologadas no Processo Seletivo, após o prazo previsto para

apresentação de recursos nos termos do item 6.2 e item 8 do Edital nº 001/2020,

conforme Lista Final de Inscrições Homologadas anexa a este Edital.

Guajeru – BA, em 11 de fevereiro de 2020.

Gilmar Rocha Cangussu

Prefeito

 Joana Paula Dias

 Presidente

 Fátima Viana de Souza

 Secretária

 Érica Leal Cangussu

 Membro

 Terezinha Souza Silva Santos

Membro

 Silvia Soares de Lima Meira

 Membro

Aloisa Maria de Jesus

 Membro

Selma Azeredo Rocha

Membro

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7995EB10D19F017A4626901127112697

terça-feira, 11 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

Nº Nome do Candidato N° Insc
1 Adilâine Aparecida Dutra Silva 129

2 Adriana Aparecida Aguiar Sales 163

3 Alane de Jesus Silva 020

4 Albano Lopes Sepulvida 097

5 Alessandra da Silva Coutinho 124

6 Alexia Bianca Ferreira Campos dos Santos 043

7 Aline Rocha Duarte 013

8 Aline Rodrigues de Andrade 021

9 Amelia Guimarães Misquita 027

10 Ana Lúcia Cangussu Gomes 017

11 Ana Paula Ribeiro dos Santos 150

12 Andreia Dias Miranda 037

13 Andréia Soares Coutinho 062

14 Antonio Carlos Viana 060

15 Artur de Lima Prates 132

16 Beatriz de Souza Duarte 076

17 Beatriz Meira Ribeiro Gonçalves 104

18 Beatriz Porto da Silva Vieira 038

19 Bruna Alcione de Souza Costa 139

20 Caio Cesar Souza Santos Neves 168

21 Camila Marcela Sepulvida 088

22 Carla Bianca de Matos Leal 033

23 Carla Prates Porto Novais 128

24 Carlito Viana Ribeiro 024

25 Carmeci da Glória Azeredo Alves 053

26 Carmem Ribeiro Lima Cangussu 068

27 Carolaine Ribeiro Pereira 023

28 Celi de Souza Rocha 136

29 Célia Benta da Cruz 040

30 Celsa Mariele Garcia da Rocha 164

31 Cindy Barbosa de Lima Pinho 122

32 Claudemires Dias Mendes 101

33 Cléria Maria da Silva 100

34 Clerisson Teixeira Pereira 127

35 Cosmiana Ribeiro Neves Souza 111

36 Credineia Azevedo de Sousa 109

37 Daiana Santos Alves 012

38 Dalva Alves Fernandes 155

Relação nominal dos candidatos que tiveram suas inscrições

homologadas no Processo Seletivo Simplificado

Edital nº 001/2020

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

                                              CNPJ: 13.284.658/0001-14

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7995EB10D19F017A4626901127112697

terça-feira, 11 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru

39 Daniel Aguiar Rocha 091

40 Daniel Santos Silva 002

41 Dean Carlos Ribeiro Porto 107

42 Débora Magali de Souza Novais 025

43 Débora Ribeiro Oliveira Souza 095

44 Dimas Barros da Silva Junior 133

45 Dione Barbosa de Lima 152

46 Divina Alves Moreira 094

47 Douglas Azeredo Porto 159

48 Dulcilene de Souza Andrade Cangucu 011

49 Ediane Vieira Farias 086

50 Edivanda da Silva Cangussu Brito 061

51 Edma Alves Pereira 049

52 Edmalana de Souza Silva 089

53 Edmilson Carvalho da Rocha 147

54 Edvan Gonçalves de Aguiar 075

55 Elda Ribeiro Novais Silva 120

56 Eleni Brito de Souza Silva 144

57 Eliete Rocha Prates 151

58 Emiliana Cangussu Barbosa Silva 142

59 Eni Brito Prates Porto 006

60 Érica Aparecida Silva Costa 114

61 Estelina da Rocha Coutinho Moreira 041

62 Esther de Paula Ribeiro da Silva 001

63 Eva Graciela Ribeiro da Silva 106

64 Fabiane Rocha Magalhães 148

65 Fabiele do Prado Novaes 081

66 Fagner Soares de Souza 031

67 Fátima Kaine Porto Ferreira 116

68 Gabriela da Silva Andrade 035

69 Gabriela Sandy Ribeiro Amorim 102

70 Geisa Caires Ferreira 145

71 Gilvanete Leite Meira 093

72 Gislaine Prates Bitencourt 022

73 Gleidson Teixeira Niza 055

74 Graciele Pereira de Souza Moura 161

75 Grasiela Oliveira Brito 003

76 Herica Martins Alves 143

77 Igor Souza Vieira 083

78 Isael da Silva Ferreira 130

79 Janssen Rabel Carvalho de Oliveira 154

80 Jeanclei Aguiar Moreira 099

81 Jesus Aparecido Ribeiro 110

82 Jocilane Rosa Dias 135

83 Juliana Novais Silveira 123

84 Juliany Patricia Figueiredo Palha 070

85 Jussara Carvalho de Oliveira 153

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7995EB10D19F017A4626901127112697

terça-feira, 11 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru

86 Larissa Coelho Almeida 078

87 Lávia Viana Carvalho 056

88 Leandro Boa Sorte de Matos 032

89 Leidiane Neves Vieira 063

90 Leiliane Aparecida Santos Niza 073

91 Lilia Ribeiro da Silva 084

92 Liliane da Silva Lima de Souza 167

93 Lorenna Franco Cunha de Oliveira Barbosa 115

94 Luana da Silva Azeredo 058

95 Lucas Pereira Cangussú 079

96 Luciana Moreira Kelmer 141

97 Luciana Souza Rocha 118

98 Luciene Soares Rodrigues Martins 008

99 Luciene Souza Santos 165

100 Lucieni Azeredo Rocha 156

101 Luis Bertoldo Júnior 030

102 Luis Sérgio Gonçalves 009

103 Macilandria Leal Cangussu 054

104 Mágda Souza Viana 087

105 Márcia Rodrigues Alves 096

106 Maria do Carmo Alves de Souza 007

107 Maria José Meira Cangussu 125

108 Maria Regina Batista da Silva Oliveira 092

109 Maria Sintia Rocha Brito 072

110 Maristela Lima Lobo 010

111 Marizete Soares Malta Coutinho 029

112 Marta Maria Marques Pereira 048

113 Maurício Alves Pereira 108

114 Micael Figueiredo Magalhães 158

115 Michele Magalhães Silva 103

116 Milena dos Santos Lima 121

117 Milena Silveira Fernandes 140

118 Mona Liza Silva Cruz 074

119 Nadiel Silveira Ferreira 064

120 Natali Azeredo Rocha Brito 080

121 Nelci Coutinho dos Santos Brito 005

122 Neuza Rodrigues de Jesus Fernandes 051

123 Nilzete Guimarães Soares Novaes 047

124 Nubia Maria Batista Costa 069

125 Pablo Caique Neves Leão 039

126 Paloma Almeida Souza 014

127 Poliana Souza Vieira 077

128 Regiane Rodrigues Gonçalves 052

129 Renata Anjos Silva 026

130 Ricardo Coutinho Guimarães 057

131 Rita de Cássia Lima Almeida 034

132 Rita Nereide de Oliveira 004

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7995EB10D19F017A4626901127112697

terça-feira, 11 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru

133 Rogério de Souza Meira 016

134 Rosa Aparecida de Souza 067

135 Rosane Aparecida dos Anjos 112

136 Roziane Carvalho Sena 028

137 Sâmia Coutinho Sepúlvida 071

138 Sâmina Santos Nascimento Rocha 045

139 Samuel Brito Fernandes 059

140 Samyra Layse Aparecida Pinto 015

141 Sandra Aparecida Viana Aguiar 131

142 Sandra Brito de Souza 082

143 Sandra da Silveira Silva 126

144 Santana de Souza Andrade 042

145 Sérgio Soares Guimarães 046

146 Silvânia Santos Souza Rocha 166

147 Silvânia Souza Brito 044

148 Simone Rocha Viana 149

149 Simonica Silva Araújo 119

150 Sueli Aparecida Barbosa 138

151 Suzamara Souza Santos 157

152 Tainaria Sena Ribeiro 117

153 Tamires Alves da Silva 137

154 Tatiele Souza Rocha 050

155 Thairine Silva Cardoso 113

156 Ucilene Viana de Jesus Neves 019

157 Valéria Batista de Souza Ferreira 066

158 Valmar Coutinho Ribeiro 098

159 Vanda Aparecida Caires da Costa Nunes 160

160 Vanessa Dias de Lima 146

161 Vanessa Maiara Aragão dos Santos 090

162 Venilson de Jesus 105

163 Vilma Silva Ribeiro Coutinho 036

164 Viviane Neves Pessoa Rodrigues 162

165 Wandras Rocha Santos 018

166 Wellington de Macedo Alves 085

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7995EB10D19F017A4626901127112697

		2020-02-11T16:36:48-0300